附件1

2023年度常州市最具活力的科技服务业机构

申 报 表

申报单位（公章）                                             申报时间：   年  月   日
	一、基本信息

	单位名称
	
	所属辖市区
	

	法人代表
	
	机构性质
	□企业   □事业单位

□其他类型

	统一社会
信用代码
	
	成立日期
	年   月  日

	注册资金

（出资额）
	（万元）
	注册地址（住所）
	       

	联 系 人
	
	联系电话
	

	通讯地址
	

	服务类别
	□专业服务类机构   □综合服务类机构

	业务范围
（专业服务类机构单选、综合服务类机构至多选2项）
	□研发设计服务   □技术转移服务   □知识产权服务  

□科技咨询服务   □创业孵化服务   □检验检测服务

□其它           (请注明) 

	二、服务能力

	办公面积/孵化面积（平方米）
	
	线上服务平台（网址）
	□有，具体为：

□无

	获得资质或荣誉（省级以上）
	具体为：（注明获得时间）
	服务标准/规范
	□自有  □引用  □无

	三、服务团队

	职工总数（名）
	其中：专职服务人员（名）
	硕士及以上学历人员（名）
	高级职称人员（名）

	
	
	
	

	技术经纪人（名）
	执业专利代理师（名）
	其他专业资质人员（名）
	兼职专家（名）

	
	
	
	

	四、服务成效

	年  份
	营业收入（万元）
	科技服务收入（万元）
	服务企业数量（家）/其中常州企业数量（家）

	2019年
	
	
	

	2020年
	
	
	

	2021年
	
	
	

	2022年
	
	
	

	研发设计服务类机构填写
	服务合同总数（项）
	服务合同总额（万元）
	专利技术转让、许可合同金额（万元）

	2019年
	
	
	

	2020年
	
	
	

	2021年
	
	
	

	2022年
	
	
	

	技术转移服务类机构填写
	促成技术转移

项目成交数量（项）
	促成技术转移项目

成交金额（万元）
	技术合同登记

交易额（万元）

	2019年
	
	
	

	2020年
	
	
	

	2021年
	
	
	

	2022年
	
	
	

	创业孵化服务类机构填写
	新引进入驻企业（家）
	新认定高新技术企业（家）
	毕业企业（家）

	2019年
	
	
	

	2020年
	
	
	

	2021年
	
	
	

	2022年
	
	
	

	知识产权服务类机构填写
	国家级、省级知识产权公共服务能力认定情况
	服务发明专利授权数量（件）
	服务企业开展知识产权战略咨询(开展专利导航或知识产权贯标等)数量（家）

	2019年
	
	
	

	2020年
	
	
	

	2021年
	
	
	

	2022年
	
	
	

	科技咨询服务类机构填写
	成功辅导

高新技术企业（家）
	辅导企业争取国家、省重大项目经费（万元）
	协助企业创建品牌、技术标准（个）

	2019年
	
	
	

	2020年
	
	
	

	2021年
	
	
	

	2022年
	
	
	

	检验检测服务类机构填写
	仪器设备原值（万元）
	检验检测认证资质数量（个）
	市场化服务收入（法定检验之外）

	2019年
	
	
	

	2020年
	
	
	

	2021年
	
	
	

	2022年
	
	
	

	注：以上服务成效数据中各类机构填报数据需为服务常州企业成效，并附佐证材料。

	五、机构简介（150字以内，用于网络投票宣传）

	

	六、工作业绩（2022年）

	不多于1000字（详细情况可另附页）



	七、服务案例及双招双引情况（可另附页）

	1. 列出近3年的典型服务案例，至少2个，包括服务对象、服务内容、服务时间、经济与社会效益、用户评价、获得知识产权或奖励等，1000字以内；

2. 条目化列出近3年本单位牵头双招双引的企业、项目、资本和人才；

3. 条目化列出近3年本单位牵头的重大科技服务活动，时间和名称；

	机构声明：上述申报材料真实、准确，如存在弄虚作假行为，愿意承担一切后果。

单位负责人（签字）：                              单位盖章：

年   月  日

	区科技管理部门意见
	（盖章）

年   月  日
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